[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                        от 20.03.2015                                                                    № 36-р
поселок Новоберезанский

Об образовании оперативной группы Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района
Во  исполнение  Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Закона  Краснодарского  края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», решения комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Краснодарского края от   26 февраля 2014 года  № 754 «Об обеспечении первичных мер  пожарной безопасности в муниципальных образованиях Краснодарского края»:

1. Образовать оперативную группу для проведения совместных рейдов по выявлению нарушений в части пожарной и санитарной  безопасности лесного законодательства на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).

2. Оперативной группе (Тыртычный) на момент возникновения чрезвычайных ситуаций осуществлять первоначальное руководство локализацией чрезвычайных ситуаций на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 18 апреля 2014 года № 51-р «Об образовании оперативной группы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района П.С. Тыртычного.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

 УТВЕРЖДЕН

                                                                       распоряжением администрации

                                                                      Новоберезанского сельского поселения

                                                                           Кореновского района

          от 20.03.2015 № 36-р
СОСТАВ

оперативной группы для проведения совместных рейдов
по выявлению нарушений в части пожарной и санитарной  безопасности лесного законодательства на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
	Тыртычный

Петр Сергеевич
	- заместитель главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, председатель оперативной группы;

	Булан

Сергей Иванович
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, секретарь оперативной группы;

	Бойко

Татьяна Вениаминовна
	-директор муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение», член оперативной группы (по согласованию);

	Кобзарь

Владимир Алексеевич
	- атаман Новоберезанского хуторского казачьего общества, член оперативной группы (по согласованию);

	Крапивка
Степан Викторович
	- участковый уполномоченный полиции отдела министерства внутренних дел по Кореновскому району, член оперативной группы (по согласованию)

Заместитель главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                        П.С.Тыртычный